連絡網にて会員各位（各グループ企業）へ配付、ＦＡＸ方お願いいたします。
 発信番号：ＤＮＳＣ－０３１４   発信日：2003年 6月 2日       原稿枚数：１

 会 員 各 位
 （総経理・所長、駐在員の皆様）
  ご家族の方にもお知らせ下さい

発信：大連日本商工クラブ

安全対策委員長

ＳＡＲＳに関して、大連市対外貿易経済合作局から次のとおり情報提供がありましたので、お知らせします。

大連ＳＡＲＳ情報

○大連市の職業・技能訓練は一時休止

労働社会保障局は、ＳＡＲＳ防止の一環として、一切の職業・技能訓練を一時休止する旨の通知を発出した。

○病例状況

６月１日18:00までの大連市のＳＡＲＳ症例は、変化なし。感染者４例（うち２名死亡）、擬似症例１例

大連市対外貿易経済合作局

2003年6月2日 10:00

大连市非典情况信息简报

我市暂停职业技能培训

劳动和社会保障局联合下发通知，为有效防止“非典”疫情传播，确保各技工学校、社会力量办

学单位及劳动就业培训机构广大师生的健康和安全，我市决定全市各社会力量办学单位、劳动就业

培训中心，从即日起暂停一切培训活动，待疫情缓解允许开课后再组织相关培训。同时要求全市技

工学校要在预防“非典”的前提下，确保教学和招生工作的正常进行。各学校不得组织各类人员集中

的大规模招生咨询、宣传等活动，招生咨询和宣传活动要尽量通过计算机网络、电视、电话和报刊

等媒体进行。

病例情况

截至 6 月 1 日 18 时，我市累计报告“非典”临床诊断病例 4 例（死亡 2 例），疑似病例 1 例；

未发现新的“非典”临床诊断病例和疑似病例。

                             大连市对外贸易经济合作局

                               2003 年 6 月 2 日 10 时